受文者：國立頭城高級家事商業職業學校
發文日期：中華民國110年8月4日
發文字號：臺教國署高字第1100096266號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1.國語文領域課程表、附件2.應語文領域課程表、附件3.數學領域課程表

主旨：函轉教育部「適性教學全國推動計畫」辦理因材網高中（線

上）操作推廣工作坊，請鼓勵貴校教師報名參與，請查照。

說明：

一、依據教育部110年7月29日臺教師(三)字第1100101624號函辦

理。

二、案係教育部為推動以數位學習平臺輔助實施適性教學，委請

國立臺中教育大學辦理「適性教學全國推動計畫」並建置數

位學習平臺─因材網，爰辦理旨揭工作坊，推廣於課堂教學

應用。

三、旨揭工作坊110年8月辦理（線上）場次如下，各場次詳細課

程內容、報名方式及注意事項等，請詳閱附件課程表：

(一)因材網高中操作推廣工作坊─英語文領域

１、時間：110年8月14日（星期六）上午9時至中午12時。

２、報名方式：採線上報名，請至「全國教師在職進修資訊

網」報名（課程代碼：3126745）。

３、報名截止時間：110年8月10日（星期二）。

(二)因材網高中操作推廣工作坊─國語文領域（第一梯次）

１、時間：110年8月23日（星期一）上午9時至中午12時。

２、報名方式：採線上報名，請至「全國教師在職進修資訊

網」報名（課程代碼：3131888）。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：04-23321634
聯絡人：王鈞鴻
電 話：04-37061627

３、報名截止時間：110年8月13日（星期五）。

(三)因材網高中操作推廣工作坊─國語文領域（第二梯次）

１、時間：110年8月25日（星期三）上午9時至中午12時。

２、報名方式：採線上報名，請至「全國教師在職進修資訊

網」報名（課程代碼：3131889）。

３、報名截止時間：110年8月20日（星期五）。

(四)因材網高中操作推廣工作坊─數學領域

１、時間：110年8月25日（星期三）下午1時30分至下午4時

30分。

２、報名方式：採線上報名，請至「全國教師在職進修資訊

網」報名（課程代碼：3131890）。

３、報名截止時間：110年8月20日（星期五）。

四、檢附因材網高中操作推廣工作坊英語文領域、國語文領域及

數學領域課程表各1份（如附件1-3）。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：本署高中組

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁